

# **ALSAPEKA INVEST ApS**

**CVR-nr.: 25840917**

Tuborg Boulevard 13 4 tv  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/10/2022**

**Per Henning Jensen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ALSAPEKA INVEST ApS  
Tuborg Boulevard 13 4 tv  
2900 Hellerup

CVR-nr: 25840917

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået i investering, herunder besiddelse af kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021/22 udgør t.kr. 6.451. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-41.745	-72.236
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-41.745</b>	<b>-72.236</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-41.745</b>	<b>-72.236</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		7.605.809	4.452.808
Andre finansielle indtægter		1.205.999	3.117.776
Andre finansielle omkostninger		-2.281.386	-49.050
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>6.488.677</b>	<b>7.449.298</b>
Skat af årets resultat		-37.968	-778.942
<b>Årets resultat</b>		<b>6.450.709</b>	<b>6.670.356</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		157.000	113.000
Overført resultat		6.293.709	6.557.356
<b>I alt</b>		<b>6.450.709</b>	<b>6.670.356</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		39.884.269	26.812.656
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>39.884.269</b>	<b>26.812.656</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>39.884.269</b>	<b>26.812.656</b>
Tilgodehavende skat		289.269	2.359.982
Andre tilgodehavender		33.143	57.893
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>322.412</b>	<b>2.417.875</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.625.184	22.011.621
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>15.625.184</b>	<b>22.011.621</b>
Likvide beholdninger		1.182.041	617.009
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>17.129.637</b>	<b>25.046.505</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>57.013.906</b>	<b>51.859.161</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		55.625.808	49.332.098
Forslag til udbytte		157.000	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>55.907.808</b>	<b>49.570.098</b>
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.106.098	2.289.063
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.106.098</b>	<b>2.289.063</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.106.098</b>	<b>2.289.063</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>57.013.906</b>	<b>51.859.161</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0